
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 27.04.2021 № 101-ОД

м. Бровари

Про затвердження складу комісії з питань
надання статусу бійців-добровольців 
АТО на території Броварської міської 
територіальної громади
 

На виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 
09.11.2017 року № 710-34-07 «Про визнання бійців-добровольців, які брали 
участь у захисті  територіальної цілісності та державного суверенітету на сході 
України», враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 09.02.2021 року № 05-01-08 «Про затвердження 
заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та 
старост населених пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району 
Київської області», у зв’язку з кадровими змінами та керуючись пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії з питань надання статусу бійців-добровольців АТО 
на території Броварської міської територіальної громади, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
28.11.2017 року № 249-оД «Про затвердження складу комісії з питань 
надання статусу бійців-добровольців АТО у м. Бровари».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти  на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.

 
 

Міський голова                                                                              Ігор  САПОЖКО

                                                                             



                                                                             Додаток
                                                                             до розпорядження міського голови
                                                                             від 27.04.2021  № 101-ОД
 

Склад комісії з питань надання статусу бійців-добровольців АТО 
на території Броварської міської громади

Виноградова Лариса 
Миколаївна

Корнет Віталій 
Васильович

Терещенко Людмила
Миколаївна

-

  -

  -

заступник  міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії

радник міського голови, заступник голови комісії

начальник відділу персоніфікованого обліку 
пільгових категорій населення управління 
соціального захисту населення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, 
секретар комісії

Члени комісії:
Бецко Василь 
Михайлович

- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій 
та взаємодії з правоохоронними органами 
виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

Каштанюк Олександр 
Михайлович

- начальник юридичного управління виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

Крепак Ігор
Володимирович

- депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VIII скликання (за 
згодою) 

Петренко Алла Іванівна - начальник управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

Пилипенко Олександр 
Олексійович 

- заступник військового комісару – начальник 
відділення рекрутингу та комплектування - 
представник від Броварського об’єднаного 
міського територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки (за згодою) 

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО


